
opusdei.org

„Danguje tavęs
laukia didi Meilė“

Kaskart esu vis labiau įsitikinęs:
Dangaus laimė – tiems, kurie
moka būti laimingi žemėje.
(Kalvė, 1005)

birželio 26 d.

(Šiandien Bažnyčioje šv. Chosemarijos
liturginis minėjimas)

Rašei: „Simile est regnum caelorum“ –
Dangaus karalystė panaši į lobį... Ši
šventosios Evangelijos ištrauka krito
man į sielą ir suleido šaknis. Tiek
daug kartų buvau ją skaitęs



anksčiau, nepajusdamas jos esmės,
jos dieviško skonio”.

Viską... viską turi parduoti apdairus
žmogus, kad įgytų lobį, brangųjį
Šlovės perlą! (Kalvė, 993)

Pagalvok, kokie malonūs Dievui,
mūsų Viešpačiui, Jo garbei deginami
smilkalai; taip pat apie tai, kaip
mažai teverti žemės reikalai, kurie
vos prasidėję jau baigiasi...

Tuo tarpu Danguje tavęs laukia didi
Meilė, be išdavysčių, be apgaulių:
visa meilė, visas grožis, visa didybė,
visas mokslas...! Ir be bodėjimosi:
tave sotins nepasotindama. (Kalvė,
995)

Nėra geresnio viešpatavimo nei
tarnystė: savanoriška tarnystė
visoms sieloms!

– Štai kaip pelnoma didelė garbė –
žemės ir Dangaus. (Kalvė, 1045)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/danguje-taves-laukia-didi-

meile/ (2025-06-22)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/danguje-taves-laukia-didi-meile/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/danguje-taves-laukia-didi-meile/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/danguje-taves-laukia-didi-meile/

	„Danguje tavęs laukia didi Meilė“

